

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL03A	R03_Dílčí sanační úpravy v části C (Bednářov)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				21 477,14
1	174101101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>A01, D1, pol. č. 7</i>	m3	89,86250	101,00	9 076,11
2	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně <i>A01, D1, pol. č. 6</i>	m3	89,86250	138,00	12 401,03
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				112 448,08
3	622142001U00	Potažení vně stěna sklovl síť +tmel <i>Nová položka URS 24/II</i>	m2	14,29500	271,00	3 873,95
4	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn <i>A01, D62, pol. č. 81</i>	m2	14,29500	38,00	543,21
5	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 120 do 160 mm <i>A01, D62, pol. č. 79</i>	m2	71,80700	575,00	41 289,03
6	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu <i>Nová položka URS 24/II</i>	m2	14,29500	52,90	756,21
7	622251231	Montáž každé další kotvy přes 8 ks/m2 zápusťné kotvení kontaktního zateplení vnějších stěn <i>A01, D62, pol. č.85</i>	kus	144,00000	7,00	1 008,00
8	622322321	Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášena strojně <i>A01, D62, pol. č. 57</i>	m2	71,80700	201,00	14 433,21
9	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn <i>A01, D62, pol. č. 82</i>	m2	14,29500	477,00	6 818,72
10	28376425	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\rho=0,035$ tl 160mm <i>A01, D62, pol. č. 80</i>	m2	78,98770	508,00	40 125,75
11	59051216	hmoždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s kovovým tmelem pro montáž TI 8x60x255mm <i>A01, D62, pol. č. 86</i>	kus	144,00000	25,00	3 600,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				715,20
12	998011004R00	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m <i>A01, D998, pol. č. 115</i>	t	1,58933	450,00	715,20
Díl: 711		Izolace proti vodě				112 455,83
13	711491272R00	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná <i>A01, D711, pol. č. 123</i>	m2	57,51200	32,00	1 840,38
14	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm <i>A01, D711, pol. č. 121</i>	m2	57,51200	236,00	13 572,83
15	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou <i>A01, D711, pol. č. 122</i>	m	35,94500	148,00	5 319,86
16	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	66,13880	34,00	2 248,72

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL03A	R03_Dílčí sanační úpravy v části C (Bednářov)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		A01, D711, pol. č. 124				
17	711812512	Izolace proti radonu a metanu na svislé ploše za studena nátěrem tl. 6 mm	m2	71,80700	1 240,00	89 040,68
		Nová položka URS 24/II				
18	998711103R00	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	t	0,56280	770,00	433,36
		A01, D711, pol. č. 125				